（第 1号様式）

  年  月  日

奈良県物品・役務電子入札等システム参加申込書

奈良県知事 殿

【申込者】（支店等に権限を委任している場合は受任者）

登録番号（※1）

商号又は名称

代表者職・氏名

 下記のとおり、奈良県物品・役務電子入札等システムによる電子入札等への参加を申し込みますの

で、システムの利用者登録用番号等を交付願います。

記

１．システム利用者（※2）〔奈良県物品購入等競争入札参加資格者名簿に登録された代表者（支店等

に権限を委任している場合は受任者）〕

(１)所在地
〒

(２)商号又は名称

(３)代表者職・氏名

(４)電話番号

２．使用する電子証明書（ICカード）に関する情報

(１)発行認証局名

(２) 証明書（IC カード）名義人（※3）

３．この申込書に関する問合せ先

所  属  担当者氏名

電話番号  FAX番号

【注意事項】

※１ 「登録番号」には、奈良県物品購入等競争入札参加資格者名簿への登録時に、送付された入札参加資格審査

結果通知書に記載された登録番号を記入してください。

※２ システムの利用者登録用番号等の交付は、本人確認のため、奈良県から「１．システム利用者」あて郵送に

より行います。（申込の受付から番号等の交付まで、１～２週間程度かかります。）

※３ 電子証明書（IC カード）の名義人は、奈良県物品購入等競争入札参加資格者名簿に登録された代表者（支店

等に権限を委任している場合は受任者）であることが必要です。万一、異なる名義の電子証明書（IC カード）

で入札等に参加された場合、入札等が無効となりますので、ご注意ください。

※４ 商号若しくは名称が変更になった場合、新たに受任先を設定した場合、又は受任先の設定を廃した場合には、

変更後の内容にて提出してください。